[image: image1.png]

Совет Ленинского сельского поселения

Усть-Лабинского района
РЕШЕНИЕ
28 сентября 2017 года

               № 1
х. Безлесный                                                                                       протокол № 65

О вступлении Кочерова Владимира Ивановича
в должность главы
Ленинского сельского поселения
В соответствии со статьями 26, 30 Устава Ленинского сельского поселения, решением территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская № 43/185 от 15 сентября 2017 года «О регистрации главы Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района», Совет муниципального образования Ленинское сельское поселение р е ш и л:

1. В связи с принесением присяги при вступлении в должность главы муниципального образования Ленинское сельское поселение считать Кочерова Владимира Ивановича вступившим в должность главы Ленинского сельского поселения.

2. Общему отделу администрации Ленинского сельского поселения (Юркевич) обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Ленинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с 28 сентября 2017 года.
	И.о. главы Ленинского сельского
поселения Усть-Лабинского района
	                                       С.В. Юркевич

0708

_1196075284